
 

 

UCHWAŁA NR X/102/23 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Elbląg na realizację zadania publicznego 

w zakresie zagospodarowania przez Gminę Miasto Elbląg odpadów komunalnych pochodzących z terenu 

Miasta i Gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miasto Elbląg w formie dotacji celowej w kwocie 70.000 zł 

(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych),  na realizację zadania związanego z zagospodarowaniem odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Pasłęk pn.: „Utrzymanie i eksploatacja Stacji Przeładunkowej Odpadów i Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Robitach gm. Pasłęk" w 2023 roku. 

§ 2. Wynikające z §1. zobowiązania Miasto i Gmina Pasłęk sfinansuje z dochodów własnych roku 2023. 

§ 3. Szczegółowe zasady wykorzystania i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1. określi 

umowa zawarta pomiędzy Miastem i Gminą Pasłęk i Gminą Miasto Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pasłęku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6016


		2023-12-06T07:55:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




